
CD Česká televize

Česká televize 

IČO: 00027383

a

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o. 

IČO: 17333237

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ Č. VER220-00069

Předmět dodatku: rozšíření počtu vstupů na multivieweru

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku:

Datum uzavření:

11 794 400,00 Kč bez DPH

3 1 -08- 2020

1



CD
D O D A T E K  Č. 1 (H E L IO S  Č . V E R 2 2 0 -0 0 1  2 6 /2 2 3 4 )  

KE S M L O U V Ě  Č. V E R 2 2 0 -0 0 0 6 9

Česká televize

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800 
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 01 ty VL52\ SWIFT code: GIBACZPX

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a
CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.
IČO: 17333237, DIČ: SK2020344645
Adresa sídla: Podháj 107, 841 03 Bratislava, Slovenská republika
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Okr. Soudem BA I., Oddiel Sro., Vložka č. 1710/B 
zastoupena: , prokuristou
bank. spojení: Tatra banka, a.s., Bratislava, č. účtu: IBAN : SK70 1100 0000 0028 2481 8306, 

SWIFT: TATRSKBX

(dále jen „Dodavatel“)

PREAMBULE

Kupní smlouva č. VER220-00069 byla uzavřena na veřejnou zakázku vyhlášenou objednatelem pod 
názvem „Rekonstrukce audio/video části v přenosovém voze HD2“ . Veřejná zakázka byla 
vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen jako „zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 5.6.2020 (v Registru smluv uveřejněna dne 10.6.2020) Smlouvu 
č., VER220-00069, jejímž předmětem je koupě zařízení pro obrazovou a zvukovou část 
technologie přenosového vozu HD2 včetně instalace a oživení za podmínek specifikovaných 
v této smlouvě (dále také jako „smlouva“).

(B) Původní hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 11 550 000 Kč bez DPH.
(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 za účelem rozšíření plnění z výše uvedené smlouvy 

a tím i úpravy ceny s tím související. Změna závazku ze smlouvy spočívá v rozšíření plnění ze 
smlouvy o zařízení uvedená v Příloze č. 1 tohoto dodatku, a to z důvodu rozšíření možností 
využití přenosového vozu. V průběhu realizace bylo zjištěno, že při rozšíření počtu vstupů 
multivieweru bude moci být přenosový vůz využíván i jako řídící vůz (master) při přímých 
přenosech vyžadujících jinak sdružování více přenosových vozů (např. Velká pardubická); bez 
tohoto dodatečného plnění by přenosový vůz mohl pracovat pouze v režimu řízeného vozu 
(slavě). Jedná se tedy o kvalitnější vybavení přenosového vozu vedoucí k lepšímu využití 
přenosových vozů pro účely vysílání pořadů. Dodatečné plnění je specifikováno v Příloze č. 1 
tohoto dodatku.

2



CD
(D) Tato změna smlouvy je nepodstatnou změnou ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, kdy hodnota změny ceny činí 9400 EUR, tj. 
244 400 Kč bez DPH, tedy 2,12% z celkové hodnoty původního závazku (hodnoty smlouvy). 
Celková hodnota závazku (smlouvy) po započtení výše uvedené změny závazku tedy činí 
celkem 11 794 400 Kč bez DPH.

1. ZMĚNA ČL. III. 1. SMLOUVY

Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změnu plnění podle tohoto dodatku se původní 
článek III.1. smlouvy ruší a nahrazuje tímto novým zněním:
„Celková kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 11 794 400,00 Kč (slovy: jedenáct milionů 
sedm set devadesát čtyři tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH.
Jednotkové ceny zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy -  Technická a cenová specifikace.

DPH samovyměří Kupující dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění“

2. DOBA PLNĚNÍ, ZÁRUKA, FAKTURACE

Smluvní strany se dohodly, že původní plnění z uzavřené kupní smlouvy bude předáno 
v termínu uvedenému v této smlouvě.

Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel objednateli předá plnění specifikované v tomto 
dodatku do 8 týdnů od nabytí účinnosti tohoto dodatku. Plnění zhotovitele spočívá v dodání a 
instalaci dodávaného zařízení do přenosového vozu HD2.

Na plnění poskytnuté zhotovitelem na základě tohoto dodatku poskytuje zhotovitel záruku 
v délce 24 měsíců, která začne běžet od předání nainstalovaného zboží do přenosového vozu, 
a to na základě předávacího protokolu.

Faktura na plnění podle tohoto dodatku bude vystavena po podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami.

Pro otázky tímto dodatkem neupravené se použijí podmínky uvedené ve smlouvě (zejména 
platební a záruční podmínky a další).

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s 
ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

3.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke 

zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v

Česká televize

3



příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost 
a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam 
bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl 
dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují 
aplikaci § 576 občanského zákoníku.

3.6 Nedílnou součástí dodatku jsou tyto Přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka dodavatele;

Smluvní strany souhlasné prohlašuji, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a 
ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

o  Česká televize

CENTRON SLOVAKIA spol. s r.o.

Funkce: prokurista 
Místo: lu m lu p r f i  
Datum:

scntf©n
S L O V A K I A

CENTRON SLOVAKIA 
s.r.o.

LAMAČ - PODHÁJ 107 
841 03 BRATISLAVA 

IČO: 17 323 237 
IČ DPH: SK2020344645

4



centron
SLOVAKIA

CENTRON Slovakia s.r.o., Podháj 107,841 03 Bratislava, Slovakia 
OR Okr. súdu BA 1., Oddiel Sro., Vložka č. 1710/B 

CENOVÁ PONUKA č. 220222

Odběratel’ :

Česká televize 
Kavčí hory
Na Hřebenech I I 1132/4 
140 70 Praha 
Česká republika

Vystavená d ň a : 21.08.2020

Pos Q ty T yp Popis Jedno tková  cena
bez DPH

C ena celkom
bez DPH

M ultiv iew er U pgrade - Increasing  from  16 inputs to  32 inputs

1 1 UG-SW -3067 +  X LINK
BHP-5

Upgrade o f  customer’s existing 3067VIPX-HW - 
A+16X4+SM to 3067VIPX-HW -A+32X4+SM 
seriál number 8122830007 +  5m X-L1NK cable

6 500,00 € 6 500,00 €

2 1 XLIN K -BH P2U -96C Triple X-LINK to BNC break out panel, 2RU 3X- 
Link Inputs, 96 BNC Outputs

2 900,00 € 2 900,00 €

C elkom  bez DPH 9 400,00 €

Dodávka předmětu zmluvy je  oslobodená od DPH podl’a § 43 zákona č. 22/2004 Z.z.,
resp. § 64 zákona č. 588/92 Sb. v  platnom zněni -  dodávky v rámci EU.

Dodacia lehota : cca 2 - 3  týždne odo dňa doručenia objednávky.
Dodacie podm ienky : INCOTERMS 2000 CIP ČT, Kavčí hory, N a Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha, Česká republika. 
P la tobné podm ienky : 100% platba po dodaní, splatnosť faktúry do 14 dní od jej doručenia ČT.

Z áru čn á  doba : 24 mesiacov odo dňa predaja a vystavenia faktúry.

P la tnost’ ponuky : 30 dní odo dňa vystavenia.
CENTRON SLOVAKIA

LAMAČ - PODHÁJ 107

ISO 9001:2015

EUR 1BAN: SK60 1100 0000 0026 8700 0013 
TATRA Banka Bratislava, SWIFT: TATRSKBX 
1Č DPH: SK2020 344 645
IČO: 17 333 237




